د الله سبحانه و تعالی هغه پېرزوینه درياده کړئ، چې پر تاسې یې کړې ده. تاسې یو د بل دښمنان وئ، خو هغه ستاسې په زړونو کې مینه واچوله او د هغه په مهربانۍ او لورینه سره وروڼه شوی. تاسې د اور د کنډې پر غاړه وئ، خو الله سبحانه و تعالی ترې وژغورئ

د حزب التحریر - ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۰ هـ ق کال، د شوال ۲۸ مه

۲۰۱۹ م کال، د جولای لومړی

د صدور گڼه: ۶۵/۱۴۴۰